Совет депутатов
муниципального образования

    Никольский сельсовет

     Сакмарского района

 Оренбургской области

      третьего созыва

           РЕШЕНИЕ

    от 14.12.2015  № 19

        с. Никольское
Об утверждении тарифов

МУП ЖКХ МО Никольский сельсовет
на холодную питьевую воду на период

2016-2018 годов.

      В соответствии с  Федеральным  законом  Российской Федерации от  07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  законом  Оренбургской области от 28.09.2010 года № 3822/887-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»,  «Правилами регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,  Совет депутатов решил:

1.  Утвердить и ввести в действие с 1 января 2016 года тарифы МУП ЖКХ МО

Никольский сельсовет на холодную  питьевую воду (питьевое водоснабжение) с календарной разбивкой на период 2016-2018 г.г..
	Срок действия тарифа
	ЭОТ (при применении УСН)
	Тариф для населения (при применении УСН)

	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	21,85
	21,85

	с 01.01.07.2016 по 31.12.2016
	22,51
	22,51

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	22,51
	22,51

	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	23,93
	23,93

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	23,93
	23,93

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	25,41
	25,41

     2.Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 15.12.2014 года

№  160  «Об   утверждении тарифов на 2015 год на услуги холодного водоснабжения для МУП
ЖКХ МО Никольский сельсовет»

     3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2016 года.
   4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету
      Глава муниципального образования

Никольский  сельсовет  -

Председатель Совета депутатов                                                                              А.А. Федотов